
20225 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 41 del 24-3-2020                                                                                                                                                                                                                       

 

 

 

 

  

  

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA REGIONALE  25 febbraio  2020, n. 235 
Programma di Cooperazione Europea INTERREG IPA CBC Italy-Albania-Montenegro 2014/2020. Progetto 
“ALMONIT -MTC- Albania, Montenegro, Italy Multimodal Transport Connectivity”. CUP B79F19000290006. 
Variazione di spesa al bilancio di previsione 2020 e pluriennale 2020-2022 ai sensi dell’art. 51 del D. Lgs. n. 
118/2011 e ss.mm.ii.. 

L’Assessore ai Trasporti, Reti e Infrastrutture per la mobilità, Lavori Pubblici, avv. Giovanni Giannini sulla 
base dell’istruttoria espletata dal funzionario P.O. , dal Dirigente di Servizio e confermata dal Direttore del 
Dipartimento Mobilità, Qualità Urbana, Opere Pubbliche, Ecologia e Paesaggio riferisce quanto segue. 

PREMESSO CHE 

•	 La Regione Puglia - Dipartimento Mobilità, Qualità Urbana, Opere Pubbliche, Ecologia e Paesaggio 
- partecipando all’avviso “Public Notice for Thematic Projects” indetto dall’Autorità di Gestione del 
Programma IPA CBC Italia-Albania-Montenegro 2014/2020 con D.D. n. 26 del 23 aprile 2018 ha aderito 
in qualità di partner alla proposta progettuale ALMONIT MTC- Albania, Montenegro, Italy Multimodal 
Transport Connectivity” - Specific Objective 4.1 Increase coordination among relevant stakeholders 
to promote sustainable cross border connections in the Cooperation area; 

•	 nelle date del 22-23/10/2018 il Comitato di Sorveglianza del Programma, riunitosi a Tirana, ha 
approvato i progetti tematici e la struttura definitiva dei partenariati stabilendo le condizioni che i 
progetti devono adempiere ai fini dell’ottimizzazione degli stessi e quindi della definitiva approvazione, 
conferendo mandato all’AdG di avviare i negoziati. Il progetto tematico MTC Albania, Montenegro, 
Italy Multimodal Transport Connectivity in acronimo ALMONIT MTC è uno dei progetti formalmente 
approvati (S.O. 4.1); 

•	 con DGR n. 1610 del 09/09/2019 la Giunta Regionale ha preso atto dell’avvenuta approvazione e 
ammissione a finanziamento a valere sulle risorse del Programma di Cooperazione INTERREG IPA 
CBC Italy-Albania-Montenegro 2014/2020 del progetto “ALMONIT MTC- Albania, Montenegro, Italy 
Multimodal Transport Connectivity” nel quale la Regione Puglia- Dipartimento Mobilità, Qualità 
Urbana, Opere Pubbliche, Ecologia e Paesaggio è coinvolta in qualità di partner, e ha provveduto 
alla variazione di Bilancio di previsione 2019 e pluriennale 2019-2022 ai sensi dell’art. 51 del D.lgs n. 
118/2011 e smi al fine di istituire i relativi capitoli di entrata e di spesa; 

•	 in data 05/07/2019 è stato sottoscritto il partnership agreement tra i seguenti partner del progetto: 
Fondi Shqiptar i Zhvillimit (lead partner), Regione Puglia – Dipartimento Mobilità, Qualità Urbana, 
Opere Pubbliche, Ecologia e Paesaggio, Republic of Italy (partner), Ministarstvo Saobrac̒a i Pomorstva 
Crne Gore (partner), Regione Molise (partner); 

•	 in data 30/08/2019 è stato sottoscritto il Subsidy Contract tra l’Autorità di Gestione - Managing 
Authority of European Territorial Cooperation Programmes e il lead partner-Fondi Shqiptar i Zhvillimit 
(Albania); 

•	 con Determinazione Dirigenziale n. 8 del 23/01/2020 si è proceduto ad una variazione compensativa 
di spesa al bilancio di previsione 2020 e pluriennale 2020-2022 ai sensi dell’art. 51 del D. Lgs. n. 
118/2011 e ss.mm.ii., all’interno del medesimo macroaggregato; 

CONSIDERATO CHE: 

• Il progetto ALMONIT MTC è dotato di risorse finanziarie pari ad € 7.000.000,00, di cui € 870.000,00 di 

https://ss.mm.ii
https://ss.mm.ii


20226 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 41 del 24-3-2020                                                 

  

 

 
 
 

 

 

 

 

 

competenza della Regione Puglia-Dipartimento Mobilità, Qualità Urbana, Opere Pubbliche, Ecologia 
e Paesaggio; dette risorse finanziarie sono coperte per l’85% dai fondi Comunitari e per il 15% dal 
cofinanziamento nazionale che, a mente della Delibera CIPE n. 10/2015, per i partner italiani è coperto dal 
Fondo di Rotazione – ex L. 183/1987; 

• Il progetto ALMONIT MTC ha una durata di 37 mesi e sedici giorni, salvo proroghe, a decorrere dal 
01/05/2019. 

• le attività progettuali si articolano nei seguenti Work Packages: 

- WP-P- Preparation 
- WP-M-Management  
- WP-TI-Implementation 

• a seguito dell’ammissione a finanziamento del suddetto progetto, è stata avviata una fase interlocutoria 
con il Segretariato Congiunto del Programma al fine di garantire una ottimizzazione e rimodulazione delle 
attività e dei budget delle proposte progettuali; 

• con la 16° Procedura Scritta il JMC, a seguito delle risultanze dei negoziati, ha approvato i progetti tematici 
in via definitiva e la riformulata allocazione finanziaria dei budget di ciascun progetto. 

VISTI: 

•	 il D. Lgs. 23 giugno 2011, n. 118 come integrato dal D. Lgs. 10 agosto 2014, n. 126 “Disposizioni integrative 
e correttive del D. Lgs. 118/2011 recante disposizioni in materia di armonizzazione dei sistemi contabili 
e degli schemi di bilancio delle Regioni, degli enti locali e dei loro organismi, a norma degli articoli 1 e 2 
della L. 42/2009; 

•	 l’art. 51, comma 2, del D. Lgs. 118/2011, come integrato dal D. Lgs. 10 agosto 2014, n. 126, il quale 
prevede che la Giunta, con provvedimento amministrativo, autorizzi le variazioni del documento tecnico 
di accompagnamento e le variazioni del bilancio di previsione; 

•	 la legge Regionale n. 55 del 30/12/2019 “Disposizioni per la formazione del bilancio 2020 e bilancio 
pluriennale 2020-2022 della Regione Puglia (Legge di stabilità regionale 2020)”; 

•	 la legge Regionale n. 56 del 30/12/2019 “Bilancio di previsione della Regione Puglia per l’esercizio 
finanziario 2020 e pluriennale 2020-2022”; 

•	 la Deliberazione di Giunta regionale n. 55 del 21/01/2020 di approvazione del Documento tecnico di 
accompagnamento e del Bilancio finanziario gestionale 2020 – 2022. 

Preso atto dell’”application form” del Progetto ALMONIT MTC, rimodulato a seguito della predetta 
procedura, con il presente provvedimento si propone alla Giunta Regionale: 

•	 di prendere atto di quanto indicato in narrativa; 
•	 di autorizzare la Sezione Bilancio e Ragioneria ad operare, ai fini indicati in premessa, di procedere 

alla variazione di Bilancio tra capitoli di spesa, per l’esercizio finanziario 2020 e pluriennale 2020-
2022, al Documento Tecnico di Accompagnamento e al Bilancio Finanziario Gestionale 2020 ai 
sensi dell’art. 51, comma 2 del D. Lgs. n. 118/2011 come integrato dal D. Lgs. n. 126/2014, secondo 
quanto riportato nella sezione copertura finanziaria per stanziare le somme previste con la DGR n. 
1610/2019 non accertate e non impegnate entro la fine dell’esercizio finanziario 2019. 

Garanzie di riservatezza 

La pubblicazione sul BURP, nonché la pubblicazione sull’Albo o sul sito Istituzionale, salve le garanzie previste 
dalla legge 241/1990 in tema di accesso ai documenti amministrativi, avviene nel rispetto della tutela della 
riservatezza del cittadini secondo quanto disposto dal Regolamento UE n. 679/2016 in materia di protezione 



20227 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 41 del 24-3-2020                                                                                                                                                                                                                       

    

 

  

 

 

 

dei dati personali, nonché dal D.lgs. 196/2003 ss.mm.ii., ed ai sensi del vigente Regolamento regionale 5/2016 
per Il trattamento dei dati sensibili e giudiziari, in quanto applicabile. Ai fini della pubblicità legale, li presente 
prevedimento è stato redatto in modo da evitare la diffusione di dati personali identificativi non necessari 
ovvero il riferimento alle particolari categorie di dati previste dagli articoli 9 e 10 del succitato Regolamento 
UE. 

COPERTURA FINANZIARIA ai sensi del D.Lgs n. 118/2011 e ss.mm.ii. 

Il presente provvedimento comporta l’istituzione di nuovi capitoli di spesa e la variazione al bilancio di 
previsione bilancio 2020 e pluriennale 2020-2022, Documento tecnico di accompagnamento e al Bilancio 
gestionale approvato con DGR n. 55 del 21.01.2020, ai sensi dell’art. 51 comma 2 del D.Lgs. n. 118/2011 e 
ss.mm.ii. 

BILANCIO VINCOLATO 

C.R.A. 
65 - DIPARTIMENTO MOBILITÀ, QUALITÀ URBANA, OPERE PUBBLICHE, ECOLOGIA E PAESAGGIO 

01 - DIREZIONE MOBILITÀ, QUALITÀ URBANA, OPERE PUBBLICHE, ECOLOGIA E PAESAGGIO 

Parte Entrata 

Entrata Ricorrente - Codice UE: 1 – Entrate destinate al finanziamento dei progetti comunitari 

Variazione di bilancio 

Capitolo Declaratoria 
Titolo 

Tipologia 
P.D.C.F. 

Variazione 
anno 2020 

Competenza 
Cassa 

Variazione 
anno 2021 

Competenza 

E2105003 Programma di Cooperazione  Inter-
reg  IPA CBC Italy-Albania-Monte-

negro 2014/2020- progetto 
ALMONIT - quota U.E. 85% 

2.105 E.2.01.05.02.001 + 68.788,13 + 68.788,13 

E2105004 Programma di Cooperazione  Inter-
reg  IPA CBC Italy-Albania-Monte-

negro 2014/2020- progetto 
ALMONIT - quota fdr 15% 

2.101 E.2.01.01.01.001 + 12.139,08 + 12.139,08 

Titolo giuridico: partnership agreement sottoscritto in data 05/07/2019 tra i seguenti partner del progetto: 
Fondi Shqiptar i Zhvillimit (lead partner), Regione Puglia – Dipartimento Mobilità, Qualità Urbana, Opere 
Pubbliche, Ecologia e Paesaggio, Republic of Italy (partner), Ministarstvo Saobrac̒a i Pomorstva Crne 
Gore (partner), Regione Molise (partner). 

Debitori certi: Fondi Shqiptar i Zhvillimit (Albanian Development Fund-Republic of Albania). 

Titolo giuridico: Delibera Cipe 10/2015 avente ad oggetto “ Definizione dei criteri di cofinanziamento pubblico 
nazionale dei programmi europei per il periodo di programmazione 2014-2020 e relativo monitoraggio. 
Programmazione degli interventi complementari di cui all’articolo 1, comma 242, della legge n. 147/2013 
previsti nell’accordo di partenariato 2014-2020. 

Debitori certi: Stato-Ministero Sviluppo Economico 

Parte Spesa 

Spesa Ricorrente 

https://ss.mm.ii
https://ss.mm.ii
https://ss.mm.ii


20228 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 41 del 24-3-2020                                                 

  

 
  

  

  

 

 

  
 
 

  

  

Missione: 19 - Relazioni internazionali 

Programma: 02 - Cooperazione territoriale 
Istituzione nuovi capitoli di spesa e Variazione di bilancio 

Capitolo Declaratoria 
Codice 

UE P.D.C.F. 

Variazione 
anno 2020 

Competenza 
Cassa 

Variazione 
anno 2021 

Competenza 

C.N.I. 
Programma di Cooperazione  Interreg  IPA CBC 
Italy-Albania-Montenegro 2014/2020- progetto 

ALMONIT – Altri servizi - quota UE  85% 
3 U.1.03.02.99 + 68.788,13 + 68.788,13 

C.N.I. 
Programma di Cooperazione  Interreg  IPA CBC 
Italy-Albania-Montenegro 2014/2020- progetto 

ALMONIT – Altri servizi - quota FdR  15% 
4 U.1.03.02.99 + 12.139,08 + 12.139,08 

Si attesta che l’operazione contabile proposta assicura il rispetto dei vincoli di finanza pubblica, garantendo il 
pareggio di bilancio in aderenza alle disposizioni di cui alla Legge n. 145/2018, commi da 819 a 846 e ss.mm. 
ii.. 

Con successivi atti del Direttore del Dipartimento Mobilità, Qualità Urbana, Opere Pubbliche, Ecologia e 
Paesaggio, si procederà ad effettuare i relativi accertamenti delle entrate ed impegni di spesa ai sensi di 
quanto previsto al punto 3.6, lett. C) del “Principio contabile applicato concernente la contabilità finanziaria” 
di cui all’Allegato 4/2 al D. Lgs n. 118/2011 e ss.mm.ii. concernente i “contributi a rendicontazione”. 

Tutto ciò premesso, l’Assessore proponente, sulla base delle risultanze istruttorie come innanzi illustrate, ai 
sensi dell’art. 4 comma 4 lettera d) della L.r. n. 7/1997, propone alla Giunta: 

1. di prendere atto di quanto espresso in narrativa e che qui si intende integralmente riportato; 
2. di autorizzare il Servizio Bilancio e Ragioneria ad apportare, ai sensi dell’art. 51 comma 2 del D.Lgs. n. 

118/2011 e ss.mm.ii., le variazioni a valere sul bilancio vincolato così come espressamente riportato 
in Copertura Finanziaria; 

3. di dare atto che l’operazione contabile proposta assicura il rispetto dei vincoli di finanza pubblica, 
garantendo il pareggio di bilancio in aderenza alle disposizioni di cui alla Legge n. 145/2018, commi 
da 819 a 846 e ss.mm.ii..; 

4. di approvare l’allegato E/1 nella parte relativa alla variazione al bilancio, parte integrante del presente 
provvedimento; 

5. di dare atto che con le suddette variazioni, si intendono modificati, il Bilancio di Previsione 2020-2022 
nonché il documento tecnico di accompagnamento e Bilancio Finanziario Gestionale 2020; 

6. di incaricare il Servizio Bilancio della Sezione Bilancio e Ragioneria, di trasmettere al Tesoriere 
regionale il prospetto E/1 di cui all’art. 10, comma 4 del D. Lgs. n. 118/2011 conseguentemente 
all’approvazione della presente deliberazione; 

7. di autorizzare il Direttore del Dipartimento Mobilità, Qualità Urbana, Opere Pubbliche, Ecologia 
e Paesaggio, responsabile dei competenti capitoli di spesa istituiti, ad adottare i conseguenti 
provvedimenti di impegno e liquidazioni delle spese a valere sull’esercizio finanziario 2020 e seguenti 
e inerenti il progetto ALMONIT MTC, approvato e ammesso a finanziamento sulle risorse di cui al 
Programma di Cooperazione Europea INTERREG IPA CBC Italy-Albania-Montenegro 2014/2020; 

8. di notificare il presente provvedimento al Direttore del Dipartimento Mobilità, Qualità Urbana, 
Opere Pubbliche, Ecologia e Paesaggio; 

9. di pubblicare il presente provvedimento nel Bollettino Ufficiale della Regione Puglia ai sensi della 
normativa vigente. 

I sottoscritti attestano che il procedimento istruttorio loro affidato è stato espletato nel rispetto della vigente 

https://ss.mm.ii
https://ss.mm.ii
https://ss.mm.ii


20229 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 41 del 24-3-2020                                                                                                                                                                                                                       

normative e che il presente schema di provvedimento dagli stessi predisposto ai fini dell’adozione dell’atto 
finale da parte della Giunta Regionale, è conforme alle risultanze istruttorie. 

Il Funzionario PO “Coordinamento giuridico-amministrativo e contabile del Progetto ALMONIT- MTC” 
Dott.ssa Natalia Giampaolo 

Il Dirigente del Servizio Affari Generali del Dipartimento 
Dott. Giovanni Tarquinio 

Il Direttore ai sensi dell’art. 18 comma 1 DPGR 31.07.2015 n. 443 e sommi NON RAVVISA osservazioni alla 
presente proposta di DGR 

Il Direttore del Dipartimento 
Ing. Barbara Valenzano 

L’Assessore ai Trasporti, Reti e Infrastrutture per la mobilità, Lavori Pubblici 
Avv. Giovanni Giannini 

REGIONE PUGLIA 
SEZIONE BILANCIO RAGIONERIA 

PARERE DI REGOLARITA’ CONTABILE 
(Art. 79, comma 5, L.R. 28/2001) 

Si esprime: PARERE POSITIVO 
sulla presente proposta di deliberazione 
sottoposta all’esame della Giunta Regionale. 
Bari, 21/2/2020 

IL DIRIGENTE DELLA SEZIONE 
- Dott. Nicola PALADINO -



20230 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 41 del 24-3-2020                                                 

 
  

  

  

 

 

  
 
 

  

  

  
  
 

LA GIUNTA 

Udita la relazione e la conseguente proposta dell’Assessore ai Trasporti, Reti e Infrastrutture per la mobilità, 
Lavori Pubblici 
Viste le sottoscrizioni poste in calce alla proposta di Deliberazione; 
Ad unanimità dei voti espressi nei modi di legge, 

DELIBERA 

1. di prendere atto di quanto espresso in narrativa e che qui si intende integralmente riportato; 
2. di autorizzare il Servizio Bilancio e Ragioneria ad apportare, ai sensi dell’art. 51 comma 2 del D.Lgs. n. 

118/2011 e ss.mm.ii., le variazioni a valere sul bilancio vincolato così come espressamente riportato 
in Copertura Finanziaria; 

3. di dare atto che l’operazione contabile proposta assicura il rispetto dei vincoli di finanza pubblica, 
garantendo il pareggio di bilancio in aderenza alle disposizioni di cui alla Legge n. 145/2018, commi 
da 819 a 846 e ss.mm.ii..; 

4. di approvare l’allegato E/1 nella parte relativa alla variazione al bilancio, parte integrante del presente 
provvedimento; 

5. di dare atto che con le suddette variazioni, si intendono modificati, il Bilancio di Previsione 2020-2022 
nonché il documento tecnico di accompagnamento e Bilancio Finanziario Gestionale 2020; 

6. di incaricare il Servizio Bilancio della Sezione Bilancio e Ragioneria, di trasmettere al Tesoriere 
regionale il prospetto E/1 di cui all’art. 10, comma 4 del D. Lgs. n. 118/2011 conseguentemente 
all’approvazione della presente deliberazione; 

7. di autorizzare il Direttore del Dipartimento Mobilità, Qualità Urbana, Opere Pubbliche, Ecologia 
e Paesaggio, responsabile dei competenti capitoli di spesa istituiti, ad adottare i conseguenti 
provvedimenti di impegno e liquidazioni delle spese a valere sull’esercizio finanziario 2020 e seguenti 
e inerenti il progetto ALMONIT MTC, approvato e ammesso a finanziamento sulle risorse di cui al 
Programma di Cooperazione Europea INTERREG IPA CBC Italy-Albania-Montenegro 2014/2020; 

8. di notificare il presente provvedimento al Direttore del Dipartimento Mobilità, Qualità Urbana, 
Opere Pubbliche, Ecologia e Paesaggio; 

9. di pubblicare il presente provvedimento nel Bollettino Ufficiale della Regione Puglia ai sensi della 
normativa vigente. 

Il Segretario generale della Giunta Il Presidente della Giunta 
GIOVANNI CAMPOBASSO MICHELE EMILIANO 

https://ss.mm.ii
https://ss.mm.ii


20231 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 41 del 24-3-2020                                                                                                                                                                                                                       

IS
SI

O
N

E,
 P

R
O

G
R

A
M

M
A

, 
T

IT
O

L
O

 

M
IS

SI
O

N
E

 
,. 

Pr
ot

:r
,m

m
a 

2 
T

ito
lo

 
1 

!'r
ot

a
le

 P
ro

1r
1m

m
1 

2 

T
O

T
A

L
E

 M
IS

SI
O

N
E

 
,. 

T
O

T
A

L
E

 V
A

RI
A

Z
IO

N
I I

N
 U

SO
T

A
 

tr
ar

 AL
E

 G
E

N
E

ltA
L

E
 D

E
L

L
E

 U
SO

T
E

 

T
IT

O
lO

, 
T

IP
O

LO
G

IA
 

T
IT

O
L

O
 

" 
T

ip
ol

oa
:i.

i 
10

5 

T
ip

ol
og

h,
 

10
1 

T
O

T
A

L
E

 T
IT

O
L

O
 

" 

T
O

T
A

L
E

 V
A

fU
A

Z
IO

N
I IN

 E
N

T
R

A
T

A
 

O
T

A
U

 G
E

N
E

R
A

L
E

 D
E

U
f 

E
N

T
R

A
T

E
 

A
ll

c-
x1

1r
o F
,/I

 

A
lle

1a
to

 
de

lib
er

a 
di

 v
ar

lu
lo

ne
 

de
l 

bi
la

nc
io

 
ri

po
rt

an
te

 
I d

at
i 

d'
in

te
re

ss
e 

de
l 

T
es

or
ie

re
 

di
ta

: .
.. .

/-
..•

 / 
...

.. 
n

. p
ro

to
co

llo
 

-·
···

 

R
lf.

 P
ro

po
st

a 
di

 d
el

lb
eT

II
 d

el
 A

nf
fs

on
,to

 
R

et
i 

e 
ln

fn
st

ru
ttu

re
 

pe
r 

I•
 m

ob
U

iti
 A

O
'J/

D
E

l/'
lO

'l0
/0

00
 

SP
E

SE
 

D
E

N
O

M
IN

A
Z

IO
N

E
 

R
tla

zl
on

l 
in

te
m

az
io

na
/1

 
C

oo
Pe

ra
tio

ne
 t

er
ri

to
ri

al
e 

Sp
es

e 
C

or
re

nt
i 

ru
id

ui
 

pr
M

un
tl 

pr
ev

is
io

ne
 

di
 c

om
pe

te
nu

 
pr

ev
is

io
ne

 
di

 e
.is

sa
 

C
oo

pe
r.

11
zl

on
e t

er
r

it
or

ia
le

 
ru

ld
ul

 
pr

es
ul

'lt
f 

pr
ev

ls
lo

n•
 

di
 c

om
pe

te
n

za
 

pr
ev

is
io

ne
 

d
i a

ss
i 

R
e/

az
io

ni
 i

n
tl!

rn
cu

io
no

l
l 

re
si

du
i 

pr
es

un
ti 

pr
N

ili
on

e 
d

i c
om

pl
'

te
nu

 
pr

ev
ld

on
e 

d
i C

H
H

 

-
rH

id
u

l p
re

su
nt

i 
pr

e1
1i

sJ
on

e 
di

 c
om

pe
te

n
ta

 
pr

ev
is

io
ne

 
di

 C
H

H
 

1·e
sl

du
l 

pr
es

un
t

i 
pr

ev
b:

fo
ne

 
di

 c
om

pe
te

n1
a 

pr
tv

ls
lo

ne
 

di
 c

nn
 

E
N

T
R

A
T

E
 

D
E

N
O

M
IN

A
Z

IO
N

E
 

T
R

A
SF

E
R

IM
E

N
T

I C
O

R
R

E
N

T
I 

T
ra

sf
er

im
en

ti 
co

rr
en

ti 
d

al
l'U

ni
on

e 
E

ur
op

ea
 

e 
da

l 
R

es
to

 d
el

 M
on

do
 

re
si

du
i 

pr
es

un
ti 

pr
e1

1b
lo

ne
 d

i 
co

m
pe

te
nz

a 
pr

ev
is

io
ne

 
dl

 a
os

u 

T
r1

1s
fe

rim
en

t
i c

or
re

n
ti

 d
;a

 A
m

m
ln

ls
tr

.1
1d

on
l C

en
tr

o1
II

 
re

si
du

i 
pr

e5
un

tl 
p1

·e1
1b

lo
ne

 d
l 

co
m

pe
te

nz
a 

pr
ev

is
io

ne
 

di
 c

an
a 

,u
ld

ul
 

pr
H

un
tl 

T
R

A
SF

E
R

IM
E

N
T

I C
O

R
R

E
N

T
I 

pr
ll!

vl
sl

on
e 

d
i c

om
pe

te
nt

i 
pr

tv
is

io
ne

 d
i 

cu
H

 

re
si

du
i 

pr
es

un
ti 

pr
ev

is
io

ne
 d

i c
om

pe
te

nz
a 

pr
ev

is
io

ne
 d

i c
as

sa
 

) 
rH

ld
u

l p
re

su
nt

i 
pr

11
Y

bl
on

e 
di

 c
om

pe
te

ni
a 

D
H

vl
sl

on
e 

d
i c

as
sa

 

~
-

ì 
I 

IL
 

. 
~

~
r:

N
 

I u
 

R
es

po
nu

bl
1e

 
de

l 
Se

rv
iz

io
 F

in
an

zi
ar

io
/ 

D
if

lc
en

te
1n

r
rs

11
1e

 d1
l sp

es
a 
va

 
r,

.,t
, 

,,.
. 

ur
 

ur
o 

za
 

o 
. 

.,/
 

-
, 

Il
 p

re
se

nt
e 

al
le

ga
to

 
è 

co
sl

itu
ito

 
d

:, 
A

llt
-2

at
o1

1.
 8

/1
 

al
0.

L
ul

l8
/2

0
1I

 

n.
 

2.
...

, 
fa

cc
ia

te
 e

d 
è 

pa
rt

e 
in

te
gr

an
te

 d
el

 p
ro

vv
ed

im
en

to
 

av
en

te
 

co
di

ce
 c

if
ra

 À
O

'V
'.i

?E
t 

Jz
or

da
:x

:d
-

. 
' 

V
A

R
IA

Z
IO

N
I 

PR
E

V
IS

IO
N

I 

A
G

G
IO

R
N

A
T

E
 A

L
L

A
 

PR
E

V
IS

IO
N

I A
G

G
IO

R
N

A
T

E
 A

ll.
A

 0
E

ll8
E

R
A

 I
N

 
PR

E
a.

D
E

N
T

f 
O

G
G

E
T

T
O

· 
E

SE
R

C
IZ

IO
 20

20
 

V
A

R
IA

Z
IO

N
E·

 D
E

L
IB

E
R

A
 

In
 a

um
en

to
 

In
 d

lm
ln

u
do

n
e 

N
 ...

.. 
• 

E
SE

R
O

Z
IO

 Z
O

Z
O

 

80
 9

27
,2

1 
80

.9
27

,2
1 

80
 9

27
,2

1 
80

 9
27

,2
1 

80
.9

27
,2

1 
80

 9
27

,2
1 

80
 9

27
.2

1 
80

 9
27

,2
1 

80
 9

27
.2

1 
80

 9
27

,2
1 V

A
RI

A
Z

IO
N

I 

PR
E

V
IS

IO
N

I 
In

 a
um

en
to

 
In

 d
im

ln
ut

io
ne

 

A
G

G
IO

R
N

A
T

! A
ll.

A
 

PR
E

V
IS

IO
N

I A
.G

GI
O

R
N

A
H

 
A

L
I.

A
 D

E
L

IB
E

R
A

 IN
 

PR
E

C
E

D
E

N
T

E
 

O
G

G
E

T
T

O
· 
B
E
R
□
Z

IO
 2

02
0 

V
A

R
IA

21
0N

C
 • 

D
E

L
IB

E
R

A
 

N
. 

M
" 

• 
E

SE
R

C
IZ

IO
 Z
02

0 

0,
00

 
0

,0
0 

0,
00

 
68

.7
88

,lJ
 

0,
00

 
0,

00
 

68
 7

88
,ll

 
0

,0
0 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
12

.1
39

,0
8 

0,
00

 
0,

00
 

12
 l

l9
,0

8 
0,

00
 

0,
00

 
0

,0
0 

0,
00

 
80

.9
27

,2
1 

0,
00

 
0,

00
 

80
.9

27
,2

1 
0

,0
0 

0,
00

 
0

,0
0 

0,
00

 
80

.9
27

,2
1 

0
,0

0 
0,

00
 

80
.9

27
,2

1 
0,

00
 

O
.D

O
 

0,
00

 
0,

00
 

80
.9

27
,2

1 
0

,0
0 

00
0 

80
 9

27
,2

1 
00

0 



20232 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 41 del 24-3-2020                                                 

PR
O

G
R

A
M

M
A

, 
T

IT
O

L
O

 

M
IS

SI
O

N
E

 
Pr

1;
1g

ra
m

m
a 

T
ito

lo
 

!T
ot

al
e 

Pr
oa

ra
m

m
a 

!T
O

T
A

L
E

 M
IS

SI
O

N
E

 

!T
O

T
A

L
E

 V
A

R
IA

Z
IO

N
I I

N
 U

SO
T

A
 

!T
O

T
A

L
E

 G
E

N
E

R
A

L
E

 D
E

L
L

E
 U

SO
T

E
 

T
IT

O
L

O,
 T

IP
O

L
O

G
IA

 

tr
rr

oL
o 

T
ip

ol
og

ia
 

T
ip

ol
og

la
 

T
O

T
A

L
E

 T
IT

O
L

O
 

fT
O

T
A

L
E

 V
A

R
IA

Z
IO

N
I I

N
 E

N
T

R
A

T
A

 

fT
O

T
A

L
E

 G
E

N
E

R
A

L
E

 D
E

L
L

E
 E
N

T
R

A
T

E
 

" 2 J9
 

Il
 

10
5 

10
1 

Il
 

A
tl,

K
um

F
./1

 

A
lle

ca
to

 
de

lib
er

a 
d

i v
ar

ia
zi

on
e 

de
l 

bi
la

nc
io

 
rf

po
na

nt
e 

I d
at

i d
'in

te
r

es
se

 
de

l 
T

es
or

ie
re

 

da
ti

: .
...

 / .
..

.. /
 ..

.. 
n

. p
ro

to
co

llo
 

...
 

R
if

. P
ro

po
st

a 
di

 d
el

ib
ef

a 
de

l 
A

ss
eu

on
to

 
R

et
i 

e 
ln

fr
11

st
n.

rt
tu

re
 

pe
f 

lii
 m

ob
ili

t
6 

A
O

i/D
E

L
/1

02
0

/0
00

 

S
PE

SE
 

R
e/

az
io

ni i
nr

em
az

io
no

ll
 

C
oo

pe
r

az
io

ne
 

te
rr

ito
ri

al
e 

Sp
es

e 
C

o
rr

en
ti 

C
oo

l>
f!

:r
ill

io
ne

 te
rr

it
o

ri
al

e 

R
el

az
io

ni
 in

re
m

az
io

na
li 

T
R

A
SF

E
R

IM
E

N
T

I C
O

R
R

E
N

T
I 

D
E

N
O

M
IN

A
Z

IO
N

E
 

E
N

T
R

A
T

E
 

D
E

N
O

M
IN

A
Z

IO
N

E
 

T
ra

sf
e

ri
m

en
ti 

co
rr

en
ti 

da
ll'

U
n

io
ne

 E
ur

op
ea

 
e 

da
l 

R
es

to
 d

el
 M

on
do

 

T
ri

ld
er

im
en

ti 
co

rr
en

t
i d

a 
A

m
m

ln
is

tn
zi

o
n

i C
en

tr
ill

l 

T
R

A
SF

E
R

IM
E

N
T

I C
O

R
R

E
N

T
I 

_
-.

...
.. 

re
si

du
i 

pl
'e

su
n

ti
 

p
re

vi
si

on
e 

di
 c

om
pe

1e
n2

il 
pr

ev
is

io
ne

 
di

 c
as

~ 

rt
:s

ld
u

l p
re

su
nt

i 
pr

ev
is

io
ne

 
di

 c
o

m
pe

t
en

za
 

pr
ev

i
si

o
n

e 
di

 c
as

sa
 

re
si

du
i 

pr
es

un
ti 

pr
ev

is
io

ne
 

di
 c

om
pe

te
nu

 
pr

ev
is

io
ne

 
di

 c
as

sa
 

re
si

du
i 

pr
es

un
t

i 
pr

ev
i

si
o

ne
 d

i 
co

m
pe

te
nu

 
pr

ev
i

si
o

n
e 

d
i c

as
sa

 

re
si

du
i 

pr
es

un
t

i 
pr

ev
is

io
ne

 
di

 c
om

pe
te

nu
 

pr
ev

is
io

ne
 

di
 c

as
sa

 

re
s

id
u

i p
re

su
nt

i 
pr

ev
is

io
ne

 
d

i c
o

m
pe

te
nn

 
pr

ev
is

io
ne

 
di

 u
ss

a 

re
si

du
i p

rH
un

ti 
pr

ev
is

io
ne

 
dì

 c
o

m
pe

te
nl

il 
pr

ev
is

io
ne

 
dì

 C
oi

ls
u, 

re
si

du
i p

re
su

nt
i 

pr
ev

i
si

o
ne

 d
i c

o
m

pe
te

n
n 

pr
ev

is
io

ne
 

di
 c

as
sa

 

re
si

du
i 

pr
es

un
t

i 
pr

ev
is

io
ne

 
di

 c
om

pe
te

nz
a 

pr
ev

is
io

ne
 

di
 c

as
sa

 

re
si

du
i 

pr
es

un
ti 

pr
tv

l
sl

O
n

e 
di

 c
or

np
et

en
u 

or
tv

ls
lo

ne
 

d
i c

as
sa

 

IL
 D

IR
E

T
T

nD
i::

 nr
::1

 n 
·-

L
 

_ _
_,

 
I 

IR
.,p

oo
>

ab
llo

 
do

l S
or

,i,
lo

 F
lo

,a
.l,

ri!
f1

J:
.-

i,/
J.

'l)
lf}

,h
'f:

i!t
t

/t{
~

 

-

PR
E

V
IS

IO
N

I 

A
G

G
IO

R
N

A
T

E
 A

llA
 

PR
E

C
E

D
E

N
T

E
 

V
A

R
IA

Z
IO

N
E

• 
D

E
L

IB
E

R
A

 

N
 ...

..•
 

E
SE

R
O

ZI
O

 2
02

1 

PR
E

V
IS

IO
N

I 

A
G

G
IO

R
N

A
T

E
 A

U
A

 

PR
E

aD
E

N
T

E
 

V
A

R
IA

Z
IO

N
E·

 O
E

L
18

E
R

A
 

N
. -

--
• 

E
SE

R
O

Z
IO

 Z
O

Z
l 

0.
00

 
o.

oo
 

o.
oo

 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 

0
,0

0 
0,

00
 

0
,0

0 

0,
00

 
0,

00
 

00
0 

V
A

R
IA

Z
IO

N
I 

in
 a

um
en

to
 

80
.9

27
,2

1 
80

.9
27

.2
1 

80
 9

27
,2

1 
80

.9
27

,2
1 

80
.9

27
,2

1 
80

.9
27

,2
1 

80
.9

27
.2

1 
80

.9
27

,2
1 

80
.9

27
,2

1 
80

92
7

,2
1 

In
 d

im
in

u
tlo

ne
 

V
A

R
IA

Z
IO

N
I 

in
 a

um
en

to
 

In
 d

im
ln

ut
lo

n
e 

68
.7

88
,1

3 
6

8.
78

8.
13

 

12
.1

39
,0

8 
12

.1
39

,0
8 

80
.9

27
,2

1 
80

.9
27

,2
1 

80
.9

27
,2

1 
80

.9
27

,2
1 

80
.9

27
,2

1 
80

.9
2

7,
2

1 

A
llf

1!
11

0 
n.

 8
/1

 
al

 O
.L

2.
S 

J 1
8n

0I
 

I 

PR
E

V
IS

IO
N

I A
G

G
IO

R
N

A
T

E
 A

L
L

A
 D

E
L

IB
E

R
A

 IN
 

O
G

G
IT

T
O

 •
 E

SE
R

O
Z

lO
 2

0?
1 

PR
E

V
IS

IO
N

I A
G

G
IO

R
N

A
T

E
 A

L
L

A
 D

E
L

IB
E

R
A

 IN
 

O
G

G
E

T
T

O
· 

E
SE

R
O

Z
IO

 2
0?

1 

o.
oo

 
o.

oo
 

o.
oo

 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 

0,
00

 
0,

00
 

00
0 


